
 

 

 
COMUNE DI MONTEPAONE 

P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 
 

 
 
 

 

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI  

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N.   47         Reg. Det. Area 

 

 
OGGETTO: Impegno spesa per fornitura di n. 1 stampante laser e n 1  toner ( 3000 pagine) 

occorrenti per l’ufficio elettorale e demografico. CIG 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che  la stampante laser,  attualmente in dotazione all’ufficio elettorale e 
demografico risulta logorata e non più funzionante; 
Che occorre, pertanto, provvedere all’acquisto e messa in opera di una nuova 
stampante al fine di assicurare il buon funzionamento dello stesso ufficio elettorale; 
Ritenuto per i suddetti motivi dover provvedere ad impegnare la somma necessaria per 
l’acquisto di che trattasi; 
Visto il preventivo prot. N 1622 del 24.02.2014 della ditta Soluzioni Informatiche  di 
Rita RUSSO operante in  Davoli  1^Traversa Viale Cassiodoro snc , che ha offerto per 
la fornitura di una stampante compatibile con i software in dotazione allo stesso 
ufficio e la fornitura di n. 1 toner  (3000 pagine)e per  la somma complessiva di €. 
350,00 iva inclusa; 
Ritenuto, pertanto, impegnare la somma complessiva di €. 350,00 iva inclusa per la 
fornitura del suddetto materiale, occorrenti per il buon funzionamento dell’ufficio; 
Visto il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato 
con atto consiliare n. 32/2009, 
Considerato che occorre provvedere in merito impegnando la somma complessiva di 
€.  350,00 sul cap. _274/3_ del bilancio corrente in fase di predisposizione,  
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato D.to Lgv. n. 267/2000   

DETERMINA 
 

 



 

 

Peri motivi meglio esposti in narrativa, che costituiscono parte integrante e sostanziale 
del presente atto: 
1. Di impegnare la somma complessiva di € 350,00  iva inclusa  per la fornitura di 

n. 1 stampante laser e di n1 toner  (300 pagine)  occorrenti per il buon 
funzionamento dell’ufficio elettorale e demografico; 

2. Di affidare la fornitura di che trattasi alla ditta  Soluzioni Informatiche  di Rita 
RUSSO  operante in Davoli 1^traversa Cassiodoro snc,che si è resa disponibile 
per la fornitura di che trattasi per complessivi €. 350,00 

3. Di imputare la somma complessiva di €. 350,00 sul cap._274/3_  del redigendo 
bilancio; 

4. Di provvedere alla liquidazione con successivo atto dopo la fornitura e la 
presentazione di  

       relativa fattura, 
5. Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell'Ufficio Finanziario 

e all’addetto all’albo pretorio on line per la dovuta pubblicazione. 
 
 
Montepaone lì 26/02/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                    (Dott. Francesco Romano) 

 
 
 
 

Art. 151, comma 4, D. Leg.vo 18/8/2000 n. 267. 

    Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e registrazione 
dell’impegno di spesa. 

                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                Vincenzo Larocca 
 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal     20/03/2014                   al 04/04/2014 

  

L’addetto alla pubblicazione 

                                                                                              Sig.ra Rosaria Fabbio 

 


